



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Úprava ploch pro kontejnerová stání v ul. Alejní

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-62 413,80	-75 520,70
ZRN1	S1-STANOVIŠTĚ	-18 357,00	-22 211,97
ZRN2	S2-STANOVIŠTĚ	-18 357,00	-22 211,97
ZRN3	S3-STANOVIŠTĚ	-25 699,80	-31 096,76



**Náklady soupisu celkem****-18 357,00**

D	HSV	HSV							-18 357,00
D	1	Zemní práce							-13 107,00
7	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-3,000	100,00		-300,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 50%, odhad projektanta</i>						
9	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-6,000	850,00		-5 100,00	CS ÚRS 2023 01
VV			ochrana vodovod						
VV		ODKOP42				6,000			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-6,000	50,00		-300,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 8,5 - 9,5km</i>						
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-10,500	150,00		-1 575,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>						
VV			6*1,75 *Přepočtené koeficientem množství			10,500			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-6,000	22,00		-132,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,000	150,00		-900,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 80% po odpočtu</i>						
VV		ZÁSYP				6,000			
14	M	58344197	štěrkodírť frakce 0/63	t	-12,000	400,00		-4 800,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>						
VV		ZÁSYP				6,000			
VV			6*2 *Přepočtené koeficientem množství			12,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							-5 250,00
43	K	SE10-M	Montáž segmentů ocelové chráničky DN150	m	-5,000	500,00		-2 500,00	SPEC
VV			5			5,000			
44	M	SE11-D	chránička ocelová půlená DN150 - dodávka	ks	-5,000	550,00		-2 750,00	SPEC



Náklady soupisu celkem

-18 357,00

D	HSV	HSV						-18 357,00	
D	1	Zemní práce						-13 107,00	
4	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-3,000	100,00		-300,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 50% odhad projektanta</i>						
VV			6*0,5 *Přepočtené koeficientem množství			3,000			
6	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	-6,000	850,00		-5 100,00	CS ÚRS 2023 01
VV			ochrana vodovod						
VV		ODKOP42	5*1,5*0,8			6,000			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-6,000	50,00		-300,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 8,5 - 9,5km</i>						
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-10,500	150,00		-1 575,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>						
VV			6*1,75 *Přepočtené koeficientem množství			10,500			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-6,000	22,00		-132,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,000	150,00		-900,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 80% po odpočtu</i>						
VV		ZÁSYP	ODKOP42			6,000			
11	M	58344197	štěrkodrtí frakce 0/63	t	-12,000	400,00		-4 800,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>						
VV			ZÁSYP			6,000			
VV			6*2 *Přepočtené koeficientem množství			12,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						-5 250,00	
31	K	SE10-M	Montáž segmentů ocelové chráničky DN150	m	-5,000	500,00		-2 500,00	SPEC
VV			5			5,000			
32	M	SE11-D	chránička ocelová pūlená DN150 - dodávka	ks	-5,000	550,00		-2 750,00	SPEC
VV			5			5,000			



Náklady soupisu celkem

-25 699,80

D	HSV	HSV						-25 699,80
D	1	Zemní práce						-18 349,80
4	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-4,200	100,00	-420,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 50%, odhad projektanta</i>					
VV			8,4*0,5 *Přepočtené koeficientem množství			4,200		
6	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	-8,400	850,00	-7 140,00	CS ÚRS 2023 01
VV			ochrana vodovod					
VV		ODKOP42	7*1,5*0,8			8,400		
7	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-8,400	50,00	-420,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 8,5 - 9,5km</i>					
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-14,700	150,00	-2 205,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>					
VV			8,4*1,75 *Přepočtené koeficientem množství			14,700		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-8,400	22,00	-184,80	CS ÚRS 2023 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-8,400	150,00	-1 260,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: 80% po odpočtu</i>					
VV		ZÁSYP	ODKOP42			8,400		
11	M	58344197	štěrkodrtí frakce 0/63	t	-16,800	400,00	-6 720,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: převod m3/t</i>					
VV			ZÁSYP			8,400		
VV			8,4*2 *Přepočtené koeficientem množství			16,800		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						-7 350,00
35	K	SE10-M	Montáž segmentů ocelové chráničky DN150	m	-7,000	500,00	-3 500,00	SPEC
VV			7			7,000		
36	M	SE11-D	chránička ocelová pūlená DN150 - dodávka	ks	-7,000	550,00	-3 850,00	SPEC
VV			7			7,000		